Edição 962 | Ano 5
04 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SECAO9FM-ZSGAFZMA-PB2P0Y1U-XNAHMW7D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047-2021-PP-
REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 047-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em serviços de translado funerário, venda de
urna mortuária e roupa mortuária, para atender as pessoas em situações de
vulnerabilidade social de acordo com a lei municipal nº 681 de 22/12/2017 que altera
a lei municipal nº 647 de 27/09/2010 (benefícios eventuais). Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em
favor da empresa: ALESSANDRO SANTOS REIS - ME, CNPJ: 12.612.118/0001-50,
vencedora do Lote 01 com o valor de R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais), do
Lote 02 com o valor de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) e do Lote 03 com o
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) totalizando o valor global de R$ 155.000,00
(cento e cinquenta e cinco mil reais). Rio Real/BA, 04 de fevereiro de 2022, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 049-2021-PP-

REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Presencial nº 049-2021-PP-
Registro de Preços, objetivando o Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para o fornecimento de materiais escolares, a fim de
atender professores e alunos matriculados na rede municipal de ensino do Município
de Rio Real - BA. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o
que consta no referido processo, em favor das empresas: VILLAS COMERCIAL
EIRELI, CNPJ: 21.786.858/0001-01, vencedora dos Lote 01 e 03 com o valor de R$
241.988,00 (duzentos e quarenta e um mil novecentos e oitenta e oito reais), MOAB
LIMA RIOS ME, CNPJ: 18.371.777/0001-28, vencedora do Lote 02 com o valor de
R$ 401.970,00 (quatrocentos e um mil novecentos e setenta reais), F. RIBEIRO
BRITO EPP, CNPJ: 19.913.591/0001-16, vencedora dos Lotes 04, 05, 06 e 07 com
o valor de R$ 211.978,50 (duzentos e onze mil novecentos e setenta e oito reais e
cinquenta centavos). Rio Real/BA, 04 de fevereiro de 2022, Antônio Alves dos
Santos - Prefeito.

Edição 962 | Ano 5
04 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: SECAO9FM-ZSGAFZMA-PB2P0Y1U-XNAHMW7D
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2022-02-04T16:31:49-0300